

|                                                                           |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                    |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| URZĄD MIEJSKI W KISIELICACH<br><br>ul. Daszyńskiego 5<br>14-220 Kisielice |                                                                                        |                                                            | Zarząd - Burmistrz Kisielic                                                                                                              |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000535528                              |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>6FCE40816193DDFA<br> |                                  |
|                                                                           |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                        | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 7 858 941,18                                                                                                                             | 10 276 872,47                    |
| A.I.                                                                      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                     | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                    | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 478 203,06                                                                                                                               | 0,00                             |
| A.V.                                                                      | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                     | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 7 380 738,12                                                                                                                             | 10 276 872,47                    |
| B.                                                                        | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 15 353 542,60                                                                                                                            | 15 719 255,16                    |
| B.I.                                                                      | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 855 499,29                                                                                                                             | 2 384 398,00                     |
| B.II.                                                                     | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 655 341,50                                                                                                                             | 1 712 346,76                     |
| B.III.                                                                    | Usługi obce                                                                            |                                                            | 5 683 805,26                                                                                                                             | 5 617 320,26                     |
| B.IV.                                                                     | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 1 847 013,26                                                                                                                             | 1 831 704,52                     |
| B.V.                                                                      | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 504 905,03                                                                                                                             | 2 916 335,89                     |
| B.VI.                                                                     | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 519 661,49                                                                                                                               | 590 063,36                       |
| B.VII.                                                                    | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 163 506,31                                                                                                                               | 50 750,27                        |
| B.VIII.                                                                   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 535 779,52                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.IX.                                                                     | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 498 240,56                                                                                                                               | 557 116,22                       |
| B.X.                                                                      | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 89 790,38                                                                                                                                | 59 219,88                        |
| C.                                                                        | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -7 494 601,42                                                                                                                            | -5 442 382,69                    |
| D.                                                                        | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 13,21                                                                                                                                    | 1 182,16                         |
| D.I.                                                                      | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                     | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                    | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 13,21                                                                                                                                    | 1 182,16                         |
| E.                                                                        | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 33 150,84                                                                                                                                | 20 134,27                        |

|                                                            |                                                      |                                                             |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <div>Daniel Mariusz Halik</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-03-31</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Beata Lejmanowicz</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 33 150,84            | 20 134,27            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-7 527 739,05</b> | <b>-5 461 334,80</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>390 292,75</b>    | <b>180 375,79</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 390 292,75           | 180 375,79           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>1 244 628,74</b>  | <b>1 135 931,22</b>  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 244 628,74         | 1 135 931,22         |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-8 382 075,04</b> | <b>-6 416 890,23</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-8 382 075,04</b> | <b>-6 416 890,23</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

\_\_\_\_\_  
Daniel Mariusz Halik  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Beata Lejmanowicz  
kierownik jednostki

BeSTia

6FCE40816193DDFA

\_\_\_\_\_  
Daniel Mariusz Halik  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-03-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Beata Lejmanowicz  
kierownik jednostki